
17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports

FTC/OACA 12/11/2019

CLASSEMENT AU TEMPS : OACA/FTC
Tunis - Monastir

117 km 38,960 kmh

Do Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

44 *HAMZA  Yacine GSP10010994528 U23 3 00 111 ALG
16 *KAMMOUN Khaled EN TUN A10089934239 U23 3 03 11 3 02 TUN
41 BENYOUCEF  Abdallah GSP10075795477 Eli 3 03 11 3 03 ALG
74 KWIATKOWSKI  Grzegorz Jan CDF10026612639 Eli 3 03 11 3 04 FRA
64 *LAYTEEM  Ans  EN LBA10090537154 U23 3 03 11 3 05 LBA
45 LALLOUCHI  Ismail GSP10006594970 Eli 3 05 48 5 376 ALG
12 HASNAOUI Maher EN TUN A10006518986 Eli 3 05 48 5 377 TUN
14 *TLIBA Achref EN TUN A10089934845 U23 3 07 55 7 448 TUN
63 ELKAMAA  Elmokhtar Mohamed  EN LBA10080684479 Eli 3 09 49 9 389 LBA
76 TROUDE  Mathieu CDF10025337996 Eli 3 09 49 9 3810 FRA
33 *LAJMI  MAJDI CRC SFAX10066767104 U23 3 11 42 11 3111 TUN
56 *AMARI Hamza EN ALG10092166350 U23 3 11 42 11 3112 ALG
11 NOUISRI ALI EN TUN A10091133100 Eli 3 11 42 11 3113 TUN
42 CHEBLAOUI  Oussama GSP10015906465 Eli 3 11 57 11 4614 ALG
26 *KCHAW Mohamed Aziz EN TUN B U23 3 13 47 13 3615 TUN
13 *HABOURIA Maher EN TUN A10089934744 U23 3 13 47 13 3616 TUN
55 *BOUKHARI  Youcef EN ALG10076376467 U23 3 13 47 13 3617 ALG
61 AHMOUDA  Gumma Allaeldin EN LBA10080686301 Eli 3 13 47 13 3618 LBA

1 DJOBBI Wissam ASACA10015914852 Eli 3 13 47 13 3619 TUN
54 *FERSADOU Youcef EN ALG10092166451 U23 3 13 47 13 3620 ALG
94  JASON  VELLA EN MALTE10009439801 Eli 3 13 47 13 3621 MLT
84 ALSULAYMI  Abdullah Ali  C Fath Saudi10093037633 Eli 3 13 47 13 3622 KSA
71 *CLEMENT  Guillaume CDF10027184636 U23 3 13 47 13 3623 FRA
53 *BOUDAR Zaki EN ALG10092166148 U23 3 13 47 13 3624 ALG

5 *KBEIR Oussama ASACA10084578728 U23 3 13 47 13 3625 TUN
75 PERRODO  Eric CDF10013616154 Eli 3 13 47 13 3626 FRA
46 LAGAB  Azzedine GSP10006392381 Eli 3 13 47 13 3627 ALG
43 FELLAH  Abdelghani GSP10009543568 Eli 3 13 47 13 3628 ALG
91 ETIENNE  BONELLO EN MALTE10003487738 Eli 3 13 47 13 3629 MLT
52 *SAHIRI Ayoub EN ALG10083874163 U23 3 13 47 13 3630 ALG
85 *ALKHUWAYTIM Abdelaziz C Fath Saudi10054595321 U23 3 13 47 13 3631 KSA
72 GRACZYK  Vincent CDF10005615472 Eli 3 13 47 13 3632 FRA
73 TATARD   Nicolas  CDF10025632434 Eli 3 13 47 13 3633 FRA
81 *ALYOUSEF  Y0USEF C Fath Saudi10023501666 U23 3 25 57 25 4634 KSA
34 *MASSMOUDI   OMAR CRC SFAX U23 3 27 1 26 5035 TUN
31 ZADDEM  OUSSAMA CRC SFAX10010865192 Eli 3 28 22 28 1136 TUN
25 *LAABIDI Slah EN TUN B10060613361 U23 3 28 22 28 1137 TUN
96  CLIVE  EBEJER EN MALTE10003487738 Eli 3 28 22 28 1138 MLT
95  CLIVE  BUGEJA EN MALTE10054980994 Eli 3 28 22 28 1139 MLT
23 *KHLIF  Mehdi EN TUN B U23 3 31 25 31 1440 TUN
24 *MOOTAMED Yamani EN TUN B10089935552 U23 3 31 25 31 1441 TUN
62 BADI  Labib Tark EN LBA10080684984 Eli 3 31 25 31 1442 LBA

3 MAALI Tarek ASACA10094280546 Eli 3 31 25 31 1443 TUN
6 *MAHDHI Hamza ASACA U23 3 31 25 31 1444 TUN

22 *BEN FERJANI Youssef EN TUN B10083043704 U23 3 31 25 31 1445 TUN
92  MAURICE  FORMOSA EN MALTE10005914455 Eli 3 31 25 31 1446 MLT
93  CHRISTIAN  FORMOSA EN MALTE10009439700 Eli 3 31 25 31 1447 MLT
83 *ALSHAGHAB  Ahmed Mustafa C Fath Saudi10098756690 U23 3 33 11 33 048 KSA
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CLASSEMENT AU TEMPS : OACA/FTC   (Suite)
17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports

Tunis - Monastir
FTC/OACA 12/11/2019

Do Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

82 ALIBRAHIM  NASSER C Fath Saudi10054597543 Eli 3 33 11 33 049 KSA
66 *ABUDHIR  Abd Alsalam EN LBA U23 3 33 36 33 2550 LBA
15 BEN AMOR Nadhem EN TUN A10010101421 Eli 3 35 1 34 5051 TUN
32 *ZADDEM  NAJD CRC SFAX10015183514 U23 3 35 1 34 5052 TUN
86 *ALSHAGHAB   Ahmed Murtadha C Fath Saudi10098756387 U23 3 35 1 34 5053 KSA
65 AQARIB  Ahmed EN LBA10090623747 Eli 3 38 46 38 3554 LBA
21 *JMAII Wasim EN TUN B10083044209 U23 3 40 21 40 1055 TUN

2 *GARAB Sabri ASACA10061662670 U23 3 40 21 40 1056 TUN
36 *JLASSI  AYMEN CRC SFAX U23 3 44 33 44 2257 TUN
35 *SAYAHI  MOHAMED CRC SFAX10096701506 U23 3 44 33 44 2258 TUN

4 BSHINI Anis ASACA10090188762 Eli Non partantTUN
51 *BENGANIF Sadik EN ALG10074742827 U23 AbandonALG
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17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports

FTC/OACA

Do Coureur Équipe Cat. Temps ÉcartPlace

Tunis - Monastir

Nat. Cen. T.Pla. D.Et.

12/11/2019
38,960 kmh 38,960 kmhÉpreuve:Général:

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : OACA/FTC

117 km

44 *HAMZA  Yacine GSP U23 3 00 111 ALG 0 1 1
16 *KAMMOUN Khaled EN TUN A U23 3 03 11 3 002 TUN 0 2 2
41 BENYOUCEF  Abdallah GSP Eli 3 03 11 3 003 ALG 0 3 3
74 KWIATKOWSKI  Grzegorz Jan CDF Eli 3 03 11 3 004 FRA 0 4 4
64 *LAYTEEM  Ans  EN LBA U23 3 03 11 3 005 LBA 0 5 5
45 LALLOUCHI  Ismail GSP Eli 3 05 48 5 376 ALG 0 6 6
12 HASNAOUI Maher EN TUN A Eli 3 05 48 5 377 TUN 0 7 7
14 *TLIBA Achref EN TUN A U23 3 07 55 7 448 TUN 0 8 8
63 ELKAMAA  Elmokhtar Mohamed  EN LBA Eli 3 09 49 9 389 LBA 0 9 9
76 TROUDE  Mathieu CDF Eli 3 09 49 9 3810 FRA 0 10 10
33 *LAJMI  MAJDI CRC SFAX U23 3 11 42 11 3111 TUN 0 11 11
56 *AMARI Hamza EN ALG U23 3 11 42 11 3112 ALG 0 12 12
11 NOUISRI ALI EN TUN A Eli 3 11 42 11 3113 TUN 0 13 13
42 CHEBLAOUI  Oussama GSP Eli 3 11 57 11 4614 ALG 0 14 14
26 *KCHAW Mohamed Aziz EN TUN B U23 3 13 47 13 3615 TUN 0 15 15
13 *HABOURIA Maher EN TUN A U23 3 13 47 13 3616 TUN 0 16 16
55 *BOUKHARI  Youcef EN ALG U23 3 13 47 13 3617 ALG 0 17 17
61 AHMOUDA  Gumma Allaeldin EN LBA Eli 3 13 47 13 3618 LBA 0 18 18
1 DJOBBI Wissam ASACA Eli 3 13 47 13 3619 TUN 0 19 19

54 *FERSADOU Youcef EN ALG U23 3 13 47 13 3620 ALG 0 20 20
94  JASON  VELLA EN MALTE Eli 3 13 47 13 3621 MLT 0 21 21
84 ALSULAYMI  Abdullah Ali  C Fath Saudi Eli 3 13 47 13 3622 KSA 0 22 22
71 *CLEMENT  Guillaume CDF U23 3 13 47 13 3623 FRA 0 23 23
53 *BOUDAR Zaki EN ALG U23 3 13 47 13 3624 ALG 0 24 24
5 *KBEIR Oussama ASACA U23 3 13 47 13 3625 TUN 0 25 25

75 PERRODO  Eric CDF Eli 3 13 47 13 3626 FRA 0 26 26
46 LAGAB  Azzedine GSP Eli 3 13 47 13 3627 ALG 0 27 27
43 FELLAH  Abdelghani GSP Eli 3 13 47 13 3628 ALG 0 28 28
91 ETIENNE  BONELLO EN MALTE Eli 3 13 47 13 3629 MLT 0 29 29
52 *SAHIRI Ayoub EN ALG U23 3 13 47 13 3630 ALG 0 30 30
85 *ALKHUWAYTIM Abdelaziz C Fath Saudi U23 3 13 47 13 3631 KSA 0 31 31
72 GRACZYK  Vincent CDF Eli 3 13 47 13 3632 FRA 0 32 32
73 TATARD   Nicolas  CDF Eli 3 13 47 13 3633 FRA 0 33 33
81 *ALYOUSEF  Y0USEF C Fath Saudi U23 3 25 57 25 4634 KSA 0 34 34
34 *MASSMOUDI   OMAR CRC SFAX U23 3 27 01 26 5035 TUN 0 35 35
31 ZADDEM  OUSSAMA CRC SFAX Eli 3 28 22 28 1136 TUN 0 36 36
25 *LAABIDI Slah EN TUN B U23 3 28 22 28 1137 TUN 0 37 37
96  CLIVE  EBEJER EN MALTE Eli 3 28 22 28 1138 MLT 0 38 38
95  CLIVE  BUGEJA EN MALTE Eli 3 28 22 28 1139 MLT 0 39 39
23 *KHLIF  Mehdi EN TUN B U23 3 31 25 31 1440 TUN 0 40 40
24 *MOOTAMED Yamani EN TUN B U23 3 31 25 31 1441 TUN 0 41 41
62 BADI  Labib Tark EN LBA Eli 3 31 25 31 1442 LBA 0 42 42
3 MAALI Tarek ASACA Eli 3 31 25 31 1443 TUN 0 43 43
6 *MAHDHI Hamza ASACA U23 3 31 25 31 1444 TUN 0 44 44

22 *BEN FERJANI Youssef EN TUN B U23 3 31 25 31 1445 TUN 0 45 45
92  MAURICE  FORMOSA EN MALTE Eli 3 31 25 31 1446 MLT 0 46 46
93  CHRISTIAN  FORMOSA EN MALTE Eli 3 31 25 31 1447 MLT 0 47 47
83 *ALSHAGHAB  Ahmed Mustafa C Fath Saudi U23 3 33 11 33 0048 KSA 0 48 48
82 ALIBRAHIM  NASSER C Fath Saudi Eli 3 33 11 33 0049 KSA 0 49 49
66 *ABUDHIR  Abd Alsalam EN LBA U23 3 33 36 33 2550 LBA 0 50 50
15 BEN AMOR Nadhem EN TUN A Eli 3 35 01 34 5051 TUN 0 51 51
32 *ZADDEM  NAJD CRC SFAX U23 3 35 01 34 5052 TUN 0 52 52
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CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : OACA/FTC (Suite)
17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports

Tunis - Monastir
FTC/OACA

12/11/2019

Do Coureur Équipe Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Cen. T.Pla. D.Et.

86 *ALSHAGHAB   Ahmed Murtadha C Fath Saudi U23 3 35 01 34 5053 KSA 0 53 53
65 AQARIB  Ahmed EN LBA Eli 3 38 46 38 3554 LBA 0 54 54
21 *JMAII Wasim EN TUN B U23 3 40 21 40 1055 TUN 0 55 55
2 *GARAB Sabri ASACA U23 3 40 21 40 1056 TUN 0 56 56

36 *JLASSI  AYMEN CRC SFAX U23 3 44 33 44 2257 TUN 0 57 57
35 *SAYAHI  MOHAMED CRC SFAX U23 3 44 33 44 2258 TUN 0 58 58
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17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports

FTC/OACA
12/11/2019

117 km 38,960 kmh

Do Coureur ÉquipeUCI ID Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Espoir : OACA/FTC
Tunis - Monastir

Nat.

38,960 kmhÉpreuve:Général:

44 *HAMZA  Yacine GSP10010994528 U23 3 00 111 ALG
16 *KAMMOUN Khaled EN TUN A10089934239 U23 3 03 11 3 002 TUN
64 *LAYTEEM  Ans  EN LBA10090537154 U23 3 03 11 3 003 LBA
14 *TLIBA Achref EN TUN A10089934845 U23 3 07 55 7 444 TUN
33 *LAJMI  MAJDI CRC SFAX10066767104 U23 3 11 42 11 315 TUN
56 *AMARI Hamza EN ALG10092166350 U23 3 11 42 11 316 ALG
26 *KCHAW Mohamed Aziz EN TUN B U23 3 13 47 13 367 TUN
13 *HABOURIA Maher EN TUN A10089934744 U23 3 13 47 13 368 TUN
55 *BOUKHARI  Youcef EN ALG10076376467 U23 3 13 47 13 369 ALG
54 *FERSADOU Youcef EN ALG10092166451 U23 3 13 47 13 3610 ALG
71 *CLEMENT  Guillaume CDF10027184636 U23 3 13 47 13 3611 FRA
53 *BOUDAR Zaki EN ALG10092166148 U23 3 13 47 13 3612 ALG
5 *KBEIR Oussama ASACA10084578728 U23 3 13 47 13 3613 TUN

52 *SAHIRI Ayoub EN ALG10083874163 U23 3 13 47 13 3614 ALG
85 *ALKHUWAYTIM Abdelaziz C Fath Saudi10054595321 U23 3 13 47 13 3615 KSA
81 *ALYOUSEF  Y0USEF C Fath Saudi10023501666 U23 3 25 57 25 4616 KSA
34 *MASSMOUDI   OMAR CRC SFAX U23 3 27 01 26 5017 TUN
25 *LAABIDI Slah EN TUN B10060613361 U23 3 28 22 28 1118 TUN
23 *KHLIF  Mehdi EN TUN B U23 3 31 25 31 1419 TUN
24 *MOOTAMED Yamani EN TUN B10089935552 U23 3 31 25 31 1420 TUN
6 *MAHDHI Hamza ASACA U23 3 31 25 31 1421 TUN

22 *BEN FERJANI Youssef EN TUN B10083043704 U23 3 31 25 31 1422 TUN
83 *ALSHAGHAB  Ahmed Mustafa C Fath Saudi10098756690 U23 3 33 11 33 0023 KSA
66 *ABUDHIR  Abd Alsalam EN LBA U23 3 33 36 33 2524 LBA
32 *ZADDEM  NAJD CRC SFAX10015183514 U23 3 35 01 34 5025 TUN
86 *ALSHAGHAB   Ahmed Murtadha C Fath Saudi10098756387 U23 3 35 01 34 5026 KSA
21 *JMAII Wasim EN TUN B10083044209 U23 3 40 21 40 1027 TUN
2 *GARAB Sabri ASACA10061662670 U23 3 40 21 40 1028 TUN

36 *JLASSI  AYMEN CRC SFAX U23 3 44 33 44 2229 TUN
35 *SAYAHI  MOHAMED CRC SFAX10096701506 U23 3 44 33 44 2230 TUN
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17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports

FTC/OACA 12/11/2019

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : OACA/FTC
Tunis - Monastir

Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P G

Général

44 *HAMZA  Yacine GSP10010994528 301 ALG 1 130

16 *KAMMOUN Khaled EN TUN A10089934239 252 TUN 225

41 BENYOUCEF  Abdallah GSP10075795477 203 ALG 320

74 KWIATKOWSKI  Grzegorz Jan CDF10026612639 174 FRA 417

64 *LAYTEEM  Ans  EN LBA10090537154 165 LBA 516

45 LALLOUCHI  Ismail GSP10006594970 156 ALG 615

12 HASNAOUI Maher EN TUN A10006518986 147 TUN 714

14 *TLIBA Achref EN TUN A10089934845 138 TUN 813

63 ELKAMAA  Elmokhtar Mohamed  EN LBA10080684479 129 LBA 912

76 TROUDE  Mathieu CDF10025337996 1110 FRA 1011

33 *LAJMI  MAJDI CRC SFAX10066767104 1011 TUN 1110

56 *AMARI Hamza EN ALG10092166350 912 ALG 129

11 NOUISRI ALI EN TUN A10091133100 813 TUN 138

42 CHEBLAOUI  Oussama GSP10015906465 714 ALG 147

26 *KCHAW Mohamed Aziz EN TUN B 615 TUN 156

13 *HABOURIA Maher EN TUN A10089934744 516 TUN 165

55 *BOUKHARI  Youcef EN ALG10076376467 417 ALG 174

61 AHMOUDA  Gumma Allaeldin EN LBA10080686301 318 LBA 183

1 DJOBBI Wissam ASACA10015914852 219 TUN 192

54 *FERSADOU Youcef EN ALG10092166451 120 ALG 201
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17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports

FTC/OACA 12/11/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : OACA/FTC
Tunis - Monastir

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Groupement Sportif des Petrolier 9 09 101 1
Equipe national Tunis "A" 9 16 54 7 442 1
Equipe National Lybia 9 26 47 17 373 1
CLUB DE Defense France 9 26 47 17 374 1
Equipe National Algerie 9 39 16 30 065 1
Club Fath Saudi 9 53 31 44 216 1
EN MALTE 9 55 56 46 467 1
 Aviation Civil et des Aeroports 9 58 59 49 498 1
Club Regional SFAX 10 07 05 57 559 1
Equipe national Tunis "B" 10 13 34 1 4 2410 1

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

Groupement Sportif des Petrolier 109 09 101 (44  41  45) 1

Equipe national Tunis "A" 179 16 54 7 442 (16  12  14) 2

Equipe National Lybia 329 26 47 17 373 (64  63  61) 5

CLUB DE Defense France 379 26 47 17 374 (74  76  71) 4

Equipe National Algerie 499 39 16 30 065 (56  55  54) 12

Club Fath Saudi 879 53 31 44 216 (84  85  81) 22

EN MALTE 889 55 56 46 467 (94  91  96) 21

 Aviation Civil et des Aeroports 879 58 59 49 498 (1  5  3) 19

Club Regional SFAX 8210 07 05 57 559 (33  34  31) 11

Equipe national Tunis "B" 9210 13 34 1 4 2410 (26  25  23) 15
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17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports
13/11/2019GRILLE

OACA/FTC
Monastir - Sfax En course  :  58

1
DJOBBI

ASACA

2
*GARAB

ASACA

3
MAALI

ASACA

4
BSHINI

ASACA

5
*KBEIR

ASACA

6
*MAHDHI

ASACA

11
NOUISRI

EN TUN A

12
HASNAOUI

EN TUN A

13
*HABOURIA

EN TUN A

14
*TLIBA

EN TUN A

15
BEN AMOR

EN TUN A

16
*KAMMOUN

EN TUN A

21
*JMAII

EN TUN B

22
*BEN FERJAN

EN TUN B

23
*KHLIF

EN TUN B

24
*MOOTAMED

EN TUN B

25
*LAABIDI

EN TUN B

26
*KCHAW

EN TUN B

31
ZADDEM

CRC SFAX

32
*ZADDEM

CRC SFAX

33
*LAJMI

CRC SFAX

34
*MASSMOUDI

CRC SFAX

35
*SAYAHI

CRC SFAX

36
*JLASSI

CRC SFAX

41
BENYOUCEF

GSP

42
CHEBLAOUI

GSP

43
FELLAH

GSP

44
*HAMZA

GSP

45
LALLOUCHI

GSP

46
LAGAB

GSP

51
*BENGANIF

EN ALG

52
*SAHIRI

EN ALG

53
*BOUDAR

EN ALG

54
*FERSADOU

EN ALG

55
*BOUKHARI

EN ALG

56
*AMARI

EN ALG

61
AHMOUDA

EN LBA

62
BADI

EN LBA

63
ELKAMAA

EN LBA

64
*LAYTEEM

EN LBA

65
AQARIB

EN LBA

66
*ABUDHIR

EN LBA

71
*CLEMENT

CDF

72
GRACZYK

CDF

73
TATARD

CDF

74
KWIATKOWS

CDF

75
PERRODO

CDF

76
TROUDE

CDF

81
*ALYOUSEF

C Fath Saudi

82
ALIBRAHIM

C Fath Saudi

83
*ALSHAGHAB

C Fath Saudi

84
ALSULAYMI

C Fath Saudi

85
*ALKHUWAYT

C Fath Saudi

86
*ALSHAGHAB

C Fath Saudi

91
ETIENNE

EN MALTE

92
 MAURICE

EN MALTE

93
 CHRISTIAN

EN MALTE

94
 JASON

EN MALTE

95
 CLIVE

EN MALTE

96
 CLIVE

EN MALTE



17ème Tour International de Cyclisme entre les Aeroports

FTC/OACA 13/11/2019

Ordre des voitures :  OACA/FTC
Monastir - Sfax

1 GSP Groupement Sportif des Petrolier TAMARANTE  Khelil

2 EN TUN "A" Equipe national Tunis "A" MRAIHI Ali 58629924

3 CDF CLUB DE Defense France LECUYER Franck

4 EN LBA Equipe National Lybia ELHADI Abdulhamid 54206988

5 CRC SFAX Club Regional SFAX AYDI Ahmed 98673828

6 EN ALG Equipe National Algerie LAROUI Ilies

7 EN TUN "B" Equipe national Tunis "B" MRAIHI Ahmed 98293690

8 ASACA  Aviation Civil et des Aeroports AYARI Abderrazek

9 EN MALTE EN MALTE BAJADA Joseph 52113270

10 FATH Club Fath Saudi KYRCHENKO Mykole 52152591
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